２０２０年４月３０日

株式会社 中国銀行

株式会社 トマト銀行

岡山県信用保証協会

岡山県主催の「新型コロナウイルス対応支援策に関する緊急特別相談会」への協力について

～おかやま共創パートナーシップ～

 中国銀行（岡山市北区丸の内一丁目１５番２０号 頭取 加藤 貞則）、トマト銀行（岡山市北

区番町二丁目３番４号 社長 髙木 晶悟）、岡山県信用保証協会（岡山市北区野田二丁目１２番

２３号 会長 足羽 憲治）は、地方創生に関する連携協定書「おかやま共創パートナーシップ」

に基づき、岡山県主催の「新型コロナウイルス対応支援策に関する緊急特別相談会」へ相談員を

派遣することとなりましたのでお知らせいたします。

 おかやま共創パートナーシップは連携のうえ新型コロナウイルス感染症の影響を受けている

法人、個人の事業者さまへ寄り添い万全のサポートを行ってまいります。

【緊急特別相談会の概要】

対象者  新型コロナウイルス感染症の影響を受けている法人、個人の事業者さま

内 容 岡山県新型コロナウイルス感染症対応資金(新制度)、経営相談など

開催日時

○岡山会場 （申込期限：５月１１日（月））

日時 ： ２０２０年５月１４日（木） １０時～１６時

 場所 ： 岡山県備前県民局（岡山市北区弓之町６－１）

○倉敷会場 （申込期限：５月１４日（木））

日時 ： ２０２０年５月１９日（火） １０時～１６時

場所 ： 県立南部高等技術専門校（倉敷市新田３２４１）

○高梁会場 （申込期限：５月１９日（火））

日時 ： ２０２０年５月２２日（金） １０時～１６時

場所 ： 岡山県高梁地域事務所（高梁市落合町近似２８６―１）

○笠岡会場 （申込期限：５月２５日（月））

日時 ： ２０２０年５月２８日（木） １０時～１６時

場所 ： 岡山県井笠地域事務所（笠岡市六番町２－５）

○津山会場 （申込期限：５月２８日（木））

日時 ： ２０２０年６月２日（火） １０時～１６時

場所 ： 岡山県美作県民局（津山市山下５３）

申込方法等
  下記ＨＰ（岡山県産業労働部 経営支援課）をご参照ください

https://www.pref.okayama.jp/page/660707.html

以  上

https://www.pref.okayama.jp/page/660707.html

【本件に関するお問い合わせ先】

 （中国銀行）

 （ＴＥＬ０８６－２２３－３１１１）

 ソリューション営業部   直 原 （内線２０５６）

 広報ＣＳＲセンター   田 村 （内線１５０９）

 （トマト銀行）

  コンサルティング営業部 中 田 （ＴＥＬ０８６－８００－１８２０）

  経営企画部       光 實 （ＴＥＬ０８６－２２１－１１４５）

 （岡山県信用保証協会）

  業務統括部       加 藤 （ＴＥＬ０８６－２４３－１１２４）